РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ПЕРХЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
29.04.2025     				                                                        № 64/282
  О включении в состав казны Перхляйского
 сельского поселения Рузаевского муниципального района

[bookmark: sub_1069]     В соответствии с ч.3 ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Приказом Минфина РФ от 1 декабря 2010 г. № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных)учреждений и Инструкции по его применению»,

Совет депутатов Перхляйского сельского поселения
Рузаевского муниципального района                                                                РЕШИЛ:

1. Включить в состав казны Перхляйского сельского поселения:

	1
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Республика Мордовия, Рузаевский район, Перхляйское сельское поселение
	13:17:0104005:554
	756000
	2025
	Собственность
 13:17:0114005:554-13/065/2025-1
 16.04.2025

	2
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Республика Мордовия, Рузаевский район, Перхляйское сельское поселение
	13:17:0104005:553
	756000
	2025
	Собственность
 13:17:0114005:553-13/065/2025-1
 13.02.2025

	3
	сооружение дорожного транспорта
	Республика Мордовия, Рузаевский район, с. Перхляй, ул. Красная горка
	13:17:0000000:1667
	1390 м
	2025
	[bookmark: _GoBack]Собственность
 13:17:0000000:667-13/065/2025-1
 08.04.2025

	4
	сооружение дорожного транспорта
	Республика Мордовия, Рузаевский район, с. Перхляй, ул. Московская
	13:17:0000000:1669
	1353 м
	2025
	Собственность
13:17:0114001:1669-13/065/2025-1
 08.04.2025

 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

Заместитель Главы Перхляйского сельского
поселения Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия по работе в Совете		                 Е.И.Жбанова